
                                                  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.09.2019                                                                                                          № 4689 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского 

округа от 26.07.2016г. № 4110 

 

            В соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона от 

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства РФ от 13.10.2014 г. № 1047 «Об общих требованиях к определению 

нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов 

управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных 

органов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Миасского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести дополнение в постановление Администрации Миасского 

городского округа от 26.07.2016 г. № 4110 «Об утверждении нормативных 

затрат на обеспечение функций Администрации Миасского городского 

округа», а именно: 

1) В приложении 12 «Нормативы на приобретение бытовой техники, 

специальных средств и инструментов» строку 13 читать в следующей редакции: 

13 Фотоаппарат 

20,4 мПикс, опт.ZOOM:30, 

чувствительность 3200, 

запись видео, звука, вес до 

300 г. 

1 шт. на подразделение, исполняющее функции по 

приемке работ, осуществляющие контрольные выезды;  
1шт. на подразделение, осуществляющее составление и 

организацию исполнения бюджета Округа, в целях 

контроля использования бюджетных средств. 

10 

 

1. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2019г. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                             Г.М. Тонких 

 

 

 

 


